# Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Liguria Il Presidente



Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente Regionale

### PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N° 59 DEL 07 MAGGIO 2021

OGGETTO: INDIZIONE ELEZIONE DEGLI ORGANI STATUTARI DEL COMITATO CRI DELLA REGIONE LIGURIA (VALLESCRIVIA) IN DATA 11 LUGLIO 2021

### IL PRESIDENTE

| VISTO | Il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell'art.2 della Legge 04 Novembre 2010, nr.183;  |
|-------|---|
| VISTO | L'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio nr.3132 raccolta nr.2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n.50 in data 04 Gennaio 2016;   |
| VISTO | Lo Statuto dell'Associazione di Croce Rossa Italiana – Rev.4 del 30 novembre 2019;  |
| VISTO | Il risultato delle consultazioni elettorali per il rinnovo delle cariche associative del Comitato Regionale CRI Liguria, tenutesi in data 19 aprile 2020, con il quale si da atto dell'elezione del socio Dott. Maurizio Biancaterra alla carica di Presidente Regionale; |
| VISTO | Il Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana del 22 ottobre 2016 – Rev.1 del 30.11.2019;  |
| VISTA | La necessità di indire le elezioni per le cariche associative per il<br>Comitato Territoriale CRI Liguria di Vallescrivia;  |

#### **DETERMINA**

1. L'indizione delle elezioni per gli organi statutari del Comitato Territoriale CRI Liguria interessato in data 11 luglio 2021;

www.cri.it



Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale LIGURIA Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma

C.F. e P.IVA 13669721006 Via Brignole De Ferrari 11/7 - 16125 Genova

E-mail: liguria@cri.it | 010 256992 pec:cr.liguria@cert.cri.it

# Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Liguria II Presidente



Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente Regionale

- 2. Che le procedure abbiano inizio come previsto dal cronoprogramma in data 07 maggio 2021;
- **3.** Che il Provvedimento sia sottoposto per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- 4. Che il Provvedimento sia trasmesso ai Comitati territoriali CRI interessati, ai soci dei Comitati territoriali CRI interessati, all'Ispettrice Regionale delle infermiere volontarie, al Comandante del Centro di Mobilitazione Nord-Ovest del Corpo Militare, al Comitato Nazionale;
- **5.** Che il Provvedimento sia conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente;
- **6.** Che il presente Provvedimento sia affisso all'Albo per 30 giorni e sia inserito nella raccolta ufficiale degli atti del Comitato;

Il Presidente Regionale Dott. Mautizio Biancaterra

Affisso all'albo in data:

Firma:

www.cri.it



pec:cr.liguria@cert.cri.it